
En snabb, effektiv och minimalinvasiv laser-
behandling för åderbråck 
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MYDOCTOR är idag ledande i Skandinavien i avseende på 
åderbråckskirurgi . Vi har stor erfarenhet av ELVeS™ tekniken, 
vilket innebär att du som patient hos oss kan känna tryggheten 
att du får bästa möjliga hjälp för dina åderbråck.  

Läs mer om vår behandling av åderbråck på www.mydoctor.se

Hans Calner
M.D., Chief Surgeon, Chief Executive

Sjukvårdens vision är att kunna ge alla patienter en hög 
tillgänglighet, kvalitet och högteknologi. För oss är det 
självklarheter när det handlar om vård. Vi går längre och 
tillför begrepp som långsiktighet, humanism och trygghet. 
Vi eftersträvar en individuell och bättre vård som tar hänsyn 
till hela människan.

 MYDOCTOR Umeå/Stockholm

•  Allmän kirurgi
•  Plastik kirurgi
•  Urologi
•  Ortopedi
•  Vaccinationsmottagning

Umeå: Tel 090-77 85 44, e-mail: umea@mydoctor.se
Stockholm: Tel. 08-511 60 920, e-mail: Stockholm@mydoctor.se 

tt ha åderbråck innebär att man inte gärna vill 
visa upp sina ben, oavsett om det handlar om 
en lång promenad på stranden, arbete eller nöje 

som t.ex. dans, så medför dina åderbråck att det blir 
svårt att njuta av det du tycker om. 

Du är inte ensam om att ha åderbråck. 30-40% av alla 
kvinnor och nästan lika många män lider av att ha 
åderbråck. Förutom att åderbråck är kosmetiskt 
störande, så har många besvär av tyngdkänsla, trötthet, 
domningar, myrkrypningar och svullnad i benet. Vissa 
patienter med åderbråck riskerar att utveckla eksem 
och bensår.

ELVeS™ innebär ett minimalinvasivt alternativ till att 
åtgärda dina åderbråck . Behandlingen kan utföras i 
lokalbedövning. Du får obefintlig ärrbildning. Du har 
i det närmaste inga besvär efter operationen och kan 
återgå till ditt arbete dagen efter operationen.

ELVeS™ (Endo Laser Vein System) är idag den bästa 
behandlingen av större åderbråck där man i olika 
studier kunnat visa upp väldigt goda resultat med 
få patienter som får tillbaka sina åderbråck. 
Behandlingen utförs av en erfaren kirurg. Om 
missprydande eller symtomgivande åderbråck har 
påverkat dig i ditt dagliga liv så hoppas vi att dessa 
frågor & svar ger dig nytt hopp om den effektiva 
behandling av åderbråck som ELVeS™ innebär.
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Vilka är standardmetoderna 
vid behandling?

Förutom kompressionsbehandling med strumpa är 
den vanligaste formen av behandling en operation 
med hög underbindning och s.k. stripping av det venösa 
blodkärlet.

Minst två snitt krävs för att läkaren ska kunna avlägsna 
det venösa kärlet. Detta är en dyr operation och som 
kräver narkos.  Patienterna har besvär i flera veckor 
efter operationen som oftast även innebär att man är 
sjukskriven under denna period.

En annan form av behandling är ultraljudsledd 
skleroterapi – vilket innebär en injektion av ett läke-
medel som stänger blodkärlet. Skleroterapi är effektiv 
på små blodkärl, men på större blodkärl är metoden 
inte tillräckligt effektiv. 

ELVeS™ är en minimalinvasiv behandling där laser-
energi ges till de sjuka venösa huvudstammarna och 
får dessa att stängas. Efter behandlingen omdirigerar 
kroppen blodflödet genom andra friska venösa blod-
kärl i benet.

Hur fungerar ELVeS™ laser-
behandling?

Behandlingen med ELVeS™ tar ca 45 minuter och utförs 
av en erfaren kirurg. Narkos är ej nödvändig utan 
operationen kan utföras i lokalbedövning (tumescens-
lösning).  En laserfiber förs in i det venösa blodkärlet, 
detta sker ultraljudslett . Laserljuset sänds därefter ut 
från fibern och stänger blodkärlet inifrån.  Behandlingen 
är smärtfri. 

Hur går behandlingen till?

Normala aktiviteter, med undantag av kraftigare fysisk 
träning kan återupptas direkt efter behandling med 
ELVeS™. Någon sjukskrivning behövs ej.

Hur snart kan jag återuppta 
mina normala aktiviteter?

Behandling med ELVeS™ har utförts under några år på 
tusentals patienter. Metoden har bevisats vara mycket 
effektiv och endast ett fåtal av patienterna får tillbaka 
sina åderbråck, dessa åderbråck är oftast väldigt enkla 
att åtgärda i lokalbedövning och kräver således inget 
större operativt ingrepp . Man har betydligt bättre 
resultat av ELVeS™ jämfört med den ”gamla” 
operationsmetoden med hög underbindning och s.k. 
stripping. 

Finns risken att jag kan få 
tillbaka mina åderbråck 
efter behandlingen med 
ELVeS™?

Har du en privat sjukvårds-
försäkring?

Har du en privat sjukvårdsförsäkring så kan denna 
täcka kostnaden för läkarbesök, ultraljud och för 
operationen. Kontrollera med ditt försäkringsbolag 
vad som gäller för dig.

Låt inte dina åderbråck hindra dig från att njuta av 
livet fullt ut – det är dags att göra något åt det. Visa 
upp dina åderbråck för din läkare och be om att få 
bli remitterad eller hänvisad till en kirurg som har 
erfarenhet av ELVeS™ behandlingen.  

Öppet kärl Stängt kärl Åderbråckskärl


